1

金山区政府质量奖审定委员会办公室

金质奖委办〔2023〕1 号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于开展第九届金山区政府质量奖
申报工作的通知

各有关单位：

为表彰质量先进、树立质量标杆，我区将开展第九届金山区

政府质量奖申报工作，具体根据《上海市金山区政府质量奖管理

办法》（金府规发〔2023〕1 号）进行，获奖组织和个人将由区政

府表彰奖励。现就有关事项通知如下：

一、 申报时间

即日起至 2023 年 6 月 30 日。

二、申报对象

在本区注册登记并正常运行 3年以上的组织；从事质量或质

量相关工作 5年以上，在本区工作不少于 3年的个人。

三、申报条件

详见《上海市金山区政府质量奖管理办法》。

2

四、申报材料要求

（一）先进质量管理模式申报材料

1.申报表。申报组织应如实填写《上海市金山区政府质量奖

先进质量管理模式申报表》，并加盖本单位公章及推荐单位公章；

2.组织概述。按照 GB/Z 19579《卓越绩效评价准则实施指南》

附录 B的要求撰写，字数不超过 3千字；

3.自我评价报告。按照 GB/T 19580《卓越绩效评价准则》的

具体要求，逐条从采用方法、工作展开和实施结果三个方面进行

评价说明。尽量使用数据、事实进行评价说明，字数不超过 5 万

字；

4.先进质量管理模式。包括质量管理模式产生背景、具体内

容、实践情况及其创新性、独特性和推广价值等，字数不超过 5

千字。

5.证实性材料。凡在申报表、自我评价报告中涉及的、需证

实的内容都应提供证实性材料，包括申报组织经审计的É 3 年Ê

Ë报表、ÌÍ证Î等ÏÐÑ。

（二）先进质量管理成果申报材料

1.申报表。申报个人应如实填写《上海市金山区政府质量奖

先进质量管理Ò果申报表》，并加盖本单位公章及推荐单位公章；

2.个人概述。根据 ÓB31/T 598《政府质量奖个人评价准则》

（报ÔÕ）附录 Ó的要求填写，字数不超过 3千字；

3.自我评价报告。根据 ÓB31/T 598《政府质量奖个人评价准

则》（报ÔÕ）的具体要求，逐条用事实和数据进行评价说明，字

3

数不超过 3万字；

4.先进质量管理Ò果Ö结。包括质量管理Ò果产生背景、具

体内容、实践情况及其创新性、独特性和推广价值等，字数不超

过 5千字。

5.证实性材料。凡在申报表、自我评价报告中涉及的、需证

实的内容都应提供证实性材料，包括申报个人从事×要质量工作

ØÙ实效的材料的ÏÐÑ。

（三）材料申报要求

Ú质申报材料（申Û表、组织Ü个人概述、自我评价报告等）

需Ý并Ò册，证实性材料单独Ò册，Þ通 ß4 Úà面Ðá、âã面

äå、字体为æ体çè号、行é 1.5 ê，加盖公章，ë式三ì。

íîï申报材料需提供 ðñòó ï本和ô盖章õöÑ的 ÷Óø ï本，使

用ùúÜ ûú等üýþ质报ÿ。

五、其他事项

（一）申报材料相关

本通知涉及的管理办法、评价标准、申报表和申报材料要求

Û登录金山区人Ā政府āĂ（ăĄĄąĆ//ððð.ćĈĉĊăċĉ.Čñč.Ďĉ）下ď。

申报组织Ü个人ĐđĒ报ÿ申报材料，ēĐ经各Ĕĕ（Ė区）、各

ė办Ę盖章推荐ę报ÿ，ÛĚ 2023 年 6 月 30 日ě将申报材料报

ÿ至区审Ĝ办。

（二）区审定办联系方式

ĝĞ人：ğĠ、ğġ； íĢ：57922759；

ģĤ：ĥ山Ħ 555 号行政ħË中Ĩĩ 1107 Ī

4

金山区政府质量奖审ĜėīĬ办公Ī

2023 年 4 月 4 日

金山区政府质量奖评审委员会办公室 2023 年 4 月 4 日印发